ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
                                                            №___________/рд

от «___»__________ 20____г.

г. Иркутск
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Иркутского районного муниципального образования на 2020 год
         В целях пополнения доходной части бюджета Иркутского районного муниципального образования, в соответствии со статьями 209, 215, 217 Гражданского Кодекса Российской Федерации от 30 ноября 1994 № 51-ФЗ,               Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 7, 15, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Иркутского района от 24 сентября 2015                 № 14-107/рд «Об отдельных вопросах приватизации имущества Иркутского районного муниципального образования», статьями 25, 53, 61, 62 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1.
Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Иркутского районного муниципального образования на 2020 год (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте www.irkraion.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности (А.А. Малышев).
	Мэр района

	                         Председатель Думы

	                    Л.П. Фролов

	                                          А. А. Менг

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Иркутского района
от «____» _____________20__ г.
№ ____________/рд
Приложение
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Иркутского районного муниципального образования на 2020 год
Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика

имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Автобус для перевозки детей
ПАЗ 32053-70
	идентификационный номер (VIN) - X1М3205СХ00002810;

год изготовления ТС - 2012; модель 523400, № двигателя С1004244; шасси (рама) № отсутствует; кузов (прицеп) № X1М3205СХ00002810; цвет кузова (кабины, прицепа) желтый; мощность двигателя 124 л. с. (91.2 кВт); государственный номер М937ХН 38, оснащен:
1. Бортовая аппаратура спутниковой навигации;

3. Мобильный терминал Aviset GT-20SL Глонасс с антеннами;

4. Тахограф «КАСБИ DT-205М» без модема.
	I полугодие

	2
	Автобус для перевозки детей

ПАЗ 32053-70
	идентификационный номер (VIN) - X1М3205СХ80006093;

год изготовления ТС - 2008; модель 523400, № двигателя 81015391; шасси (рама) № отсутствует; кузов (прицеп) № X1М3205СХ80006093; цвет кузова (кабины, прицепа) желтый; мощность двигателя 130 л. с.; государственный номер Н710СН 38, оснащен:

1. Бортовая аппаратура спутниковой навигации;

2. Мобильный терминал Naviset GT-20SL Глонасс с антеннами;

3. Тахограф «КАСБИ DT-205М» без модема;
4. Маячок С 12-55М проблесковый Стандарт оранжевый магнит Сакура.
	I полугодие

	3
	Автобус

КАЗ 397520
	идентификационный номер (VIN) - X1Е39762050038148;

год изготовления ТС - 2005; модель 51300К, № двигателя 51019552; шасси (рама) № 337040 52080210; кузов (кабина, прицеп) № 39762050038148; цвет кузова (кабины, прицепа) золотисто-желтый; мощность двигателя 125 л. с.; государственный номер Е616ОВ 38, оснащен:

1. Мобильный терминал Naviset GT-20SL Глонасс с антеннами;
2. Бортовая аппаратура спутниковой навигации.
	I полугодие

	4
	Автобус

КАЗ 397620
	идентификационный номер (VIN) –Х1Е39762060039336;

год изготовления ТС - 2006; модель, № двигателя 51300К 61010174; шасси (рама) № - 330740 60902094; кузов (кабина, прицеп) № 39762060039336; цвет кузова (кабины, прицепа) светло-золотистый; мощность двигателя 125 л. с.; государственный номер А926ОТ 38, оснащен:
1. Мобильный терминал УРП-М-31-8005.Д.
	I полугодие

	5
	ГАЗ-322132
	идентификационный номер (VIN) –X9632213270589478;

год изготовления ТС - 2007; модель, № двигателя *40522З*73192583*; шасси (рама) № - отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № 32210070363575; цвет кузова (кабины, прицепа) желтый; мощность двигателя 140 (103) л. с.; государственный номер У315СО 38,
оснащен:

1. Бортовая аппаратура спутниковой навигации;

3. Тахограф «КАСБИ DT-205М» без модема;

4. Маячок С 12-55М проблесковый Стандарт оранжевый магнит Сакура.
	I полугодие